
UCHWAŁA Nr XI/72/03 
Rady Miejsko–Gminnej w Lubawce 

z dnia 25 września 2003 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do 
sprzedaży 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1591).  
 

Rada Miejsko-Gminna w Lubawce uchwala  co następuje: 
 

§1 
 
1. Sprzedać działkę nr 112/2 o pow. 0,16 ha, położoną w obrębie wsi Opawa  z  

przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową  -  w drodze przetargu. 
 
2. Sprzedać działkę nr 277/2 o pow. 0,19 ha, położoną w obrębie wsi Opawa z  

przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową - w drodze przetargu. 
 
3. Sprzedać działkę nr 42/1 o pow. 0,08 ha, położoną w obrębie wsi Szczepanów   

z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową - w drodze przetargu. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Lubawce. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń. 

 


